Sterilfilter - Serie FT-PSF
St
an
d:
 2
8.
01

Max. Betriebsdruck 16 bar (g)
Sterilisationsart Partikelfreier Heißdampf bis 141 °C
Druckverlust (Wechsel des Elements) 100 mbar
Filter
Typ
Rohr-
größe
Volumen-
strom
Element Typ
Abmessung
(mm)
Gewicht
(kg)
m3/h m3/min A B C D
FT-PSF 77 1/4 77 1,28 FSF-77-0,01 223 116 76,1 1/8“ 1,7
FT-PSF 110 3/8 110 1,83 FSF-110-0,01 254 120 76,1 1/8“ 1,9
FT-PSF 150 1/2 150 2,50 FSF-150-0,01 254 125 76,1 1/8“ 1,9
FT-PSF 220 3/4 220 3,66 FSF-220-0,01 276 125 76,1 1/8“ 2,0
FT-PSF 310 1 310 5,16 FSF-310-0,01 295 136 88,9 1/8“ 2,6
FT-PSF 410 1 1/4 410 6,83 FSF-410-0,01 357 155 88,9 1/8“ 3,0
FT-PSF 625 1 1/2 625 10,42 FSF-625-0,01 408 180 114,3 1/4“ 4,3
FT-PSF 950 2 950 15,83 FSF-950-0,01 476 180 114,3 1/4“ 4,8
FT-PSF 1200 2 1200 20,00 FSF-1200-0,01 602 180 114,3 1/4“ 5,3
FT-PSF 1700 2 1/2 1700 28,33 FSF-1700-0,01 762 224 139,7 1/4“ 9,0
FT-PSF 2500 3 2500 41,66 FSF-2500-0,01 1030 224 139,7 1/4“ 10,8
FT-PSF 3500 3 3500 58,333 FSF-3500-0,01 1062 255 168,3 1/4“ 16,2
Alle Typen
St
an
d: